
Technický list

TextFlow 12

Softshellová bunda Dresden, chrpově modrá / černomodrá, Velikost Unisex:
3XL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091544 3XL

GTIN 5707209994806

Třída artiklu 04I

Popis

Provedení:
Odolná vůči větru a vodotěsná softshellová bunda s ergonomickým střihem díky tvarovaným
rukávům a prodlouženou zádovou částí. Příjemný pocit při nošení díky měkké fleecové vnitřní
podšívce.
· Zip s vnitřním lemem na ochranu před nepříznivým počasím.
· Přední a náprsní kapsa se zipem.
· Vnitřní kapsa.
· Regulace šířky pasu a rukávových manžet.
Norma:
Neprofukavá a nepromokavá softshellová bunda s ergonomickým střihem díky tvarovaným
rukávům a prodlouženou zádovou částí. Příjemný pocit při nošení díky měkké fleecové vnitřní
podšívce. S reflexními prvky pro lepší viditelnost, především také v tmavém ročním období.
Prát: 40 °C barevné prádlo

Technický popis

Řada UNIQUE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Velikost Unisex 3XL

Pohlaví Unisex

Složení tkaniny 100% polyester

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 305 g/m2

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Prát 40 °C barevné prádlo

Barva chrpově modrá / černomodrá

Druh produktu Softshellová bunda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 2/2


